
    Z A R Z Ą D Z  E N I E  NR 5/2017 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Kluczewsku 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości ( Dz. U. z 

2016 r. poz.1047 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 

roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości  oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych , państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r, poz. 

289 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r, poz. 1053 z poźn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej ( Dz.U. z 2016 r, poz. 1015 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Kluczewsku 

składające się z załączników: 

1.1. Załącznik nr 1 – Dokumentacja opisująca przyjęte zasady prowadzenia rachunkowości   

Urzędu Gminy Kluczewsko; 

1.2. Załącznik nr 2 – Plan kont dla budżetu Gminy; 

1.3. Załącznik nr 3 – Plan kont dla jednostki budżetowej ( Urząd Gminy Kluczewsko); 

1.4. Załącznik nr 4 – Zasady rachunkowości i plan kont dla prowadzenia ewidencji podatków i 

opłat Urzędu Gminy Kluczewsko; 

1.5. Załącznik nr 5 – Instrukcja w zakresie kontroli i obiegu dokumentów księgowych Urzędu 

Gminy w Kluczewsku; 

1.6. Załącznik nr 6 – Instrukcja kasowa Urzędu Gminy w Kluczewsku; 

1.7. Załącznik nr 7 – Instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym; 

1.8. Załącznik nr 8 – Instrukcja w sprawie ewidencji kontroli druków ścisłego zarachowania 

Urzędu Gminy w Kluczewsku; 

1.9. Załącznik nr 9 – Zasady przeprowadzania kontroli w jednostkach;                                                  

1.10. Załącznik Nr 10 -  Procedury kontroli finansowej; 

1.11. Załącznik Nr 11 - Zasady rachunkowości w zakresie rozliczania projektów 

realizowanych ze środków pochodzących  z Unii Europejskiej; 

 

§ 2. Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Kluczewsko  nr 12/2009 z dnia 15.04.2009, 

Zarządzenie Nr 35/2010 z dnia 31.12.2010, Zarządzenie nr 23/2012 z dnia 09.08.2012, 

Zarządzenie nr 25a/2015 z dnia 08.05.2015 r.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do prowadzenia ksiąg 

rachunkowych  od 1 stycznia 2017 rok. 


